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Gustav Melin blir ny vd för Mantex

Styrelsen i Mantex har utsett Gustav Melin till vd i Mantex AB. Gustav Melin är styrelseledamot i 
Mantex, tillika bioenergiexpert med stora kontaktytor inom bioenergibranschen. Han 
efterträder Maria Söderström vars kontrakt som interim vd samt CFO löper ut den 31 augusti.

Gustav Melin var tidigare vd för bla Svebio (Svenska Bioenergiföreningen) och Agrobränsle AB 
samt styrelseledamot och tidigare ordförande i Bioenergy Europe. Idag arbetar Gustav Melin som 
konsult via det egna bolaget Bioenergy Works där hans huvudsakliga uppdrag är tillsammans 
med BK Tech Group, som vd för BK Tech Pellets och ordförande i WTS AB.
 
- Att Gustav Melin, med sin gedigna kunskap om bioenergi och det nätverk han har i branschen, nu 
tar rollen som vd i Mantex känns väldigt tillfredsställande, säger Mantex styrelseordförande Ulf 
Gustavsson.
 
- Jag ser fram emot att som vd ta en mer operativ roll i Mantex, samtidigt som jag behåller visst 
engagemang i BK Tech Group, säger Gustav Melin. Jag började mitt engagemang i Mantex 
styrelse därför att jag är övertygad om att bolagets teknologi har stor potential inom 
fukthaltsmätning av trä och biobränslen. Vi har redan fungerande lösningar för mätning i sågspån 
och massavedsflis. Under sommaren och hösten tillverkar vi våra första maskiner för att mäta 
fukthalt i skogsflis med högre askhalt. Dessa nya lösningar har stor potential att effektivisera 
bränslehantering inom både pelletsindustrin och kraftvärmesektorn.
 
Gustav Melin efterträder Maria Söderström, som är CFO och interim vd i Mantex. Maria har arbetat 
som CFO i Mantex sedan 2024 och gick även in som interim vd i samband med att tidigare vd Max 
Gerger lämnade bolaget i maj 2025.
 
Marias kontrakt med Mantex går ut den 31 augusti, varvid Gustav tar vid som vd. Rekrytering av 
CFO pågår.
 
- Jag vill rikta ett stort tack till Maria, för hennes insatser som CFO i bolaget och för att hon tagit 
över som vd tills dess att en efterträdare till Max kommit på plats, säger Ulf Gustavsson 
avslutningsvis.

För mer information, vänligen kontakta:

Maria Söderström, interim vd och CFO
+46 70 313 57 00 eller maria.soderstrom@mantex.se

mailto:maria.soderstrom@mantex.se
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Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, 
som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och 
energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i 
pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är 
Mangold Fondkommission.

Följ oss gärna på LinkedIn - där publicerar vi händelser och delar bilder från vår verksamhet.

Denna information är sådan information som Mantex är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-23 17:30 CEST.
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